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Zestaw siedzisk tapicerskich 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw siedzisk tapicerskich składający się z 
siedziska wieloosobowego, jednoosobowego oraz fotela. 

Istota zestawu według wzoru przejawia się w kształcie elementów zastosowanych w 
zestawie umożliwiające dowolną konfigurację siedzisk . 

Wzór uwidoczniony został na rysunku perspektywicznym na którym fig. 1 przedstawia 
siedzisko wieloosobowe , fig. 2 siedzisko jednoosobowe , natomiast fig. 3 fotel. 

Siedzisko wieloosobowe, jednoosobowe oraz fotel składają się z tapicerowanej 
podstawy w kształcie bryły prostopadłościennej z zaokrągloną krawędzią czołową górną, 
która osadzona jest na nogach umiejscowionych w szczelinowych wybraniach. 

Powierzchnia górna podstawy siedziska ma wcięcia szczelinowe wzdłużne i 
poprzeczne których ściany boczne tworzą kąt ostry w których sposób rozłączny 
umiejscowione są oparcia tylne oraz oparcia boczne . 

Podstawa siedliska wieloosobowego oraz fotela różnią się od siedziska 
jednoosobowego wycięciami szczelinowymi poprzecznymi których nie posiada siedzisko 
jednoosobowe. 

Oparcie tylne to tapicerowana bryła której kształt wyznacza ściana łukowa tylna oraz 
dwie ściany łukowe przednie górną i dolną połączone ze sobą przez szew w ten sposób że 
stanowią odrębne oparcie dla pleców oraz głowy użytkownika Ściana tylna oraz przednia 
dolna są gładkie natomiast ściana przednia górna jest profilowana przez szereg wzajemnie 
równoległych do siebie wypustek 

Oparcia boczne mają kształt klinów których powierzchnia górna ma kształt 
zaokrąglony i składają się z gładkiej części klinowej - mocującej oparcie w podstawie 
siedziska oraz części stanowiącej oparcie użytkownika i której powierzchnia jest zdobiona 
szeregiem wzajemnie do siebie usytuowanych wypustek jak górna ściana łukowa oparcia 
tylnego. 



Siedziska według wzoru mogą być wykonane z dowolnego materiału tapicerskiego 
dowolnej kolorystyce lub zestawieniu kolorystycznym. 

Cechy charakterystyczne zestawu siedzisk tapicerskich przejawiają się w rozłącznym 
połączeniu podstaw z oparciami tylnymi i bocznymi, które umiejscowione są w wycięciach 
podstaw w kształcie litery „V" przy czym oparcia tylne wyznaczone są przez bryłę 
geometryczną tapicerowaną która z jednej strony ograniczona jest przez łukową ścianę tylną 
zaś ściana przednia ukształtowana jest przez łukowe płaszczyzny wyznaczone przez poziome 
przeszycie które tworzy dwie poduszki z których górna ma profilowaną powierzchnię 
zewnętrzną w postaci szeregu wypustek o wzajemnie równoległych przeszyciach zaś oparcia 
boczne mają kształt klinów których płaszczyzna zewnętrzna umiejscowiona nad podstawą 
jest tak samo profilowana jak powierzchnia czołowej poduszki górnej oparcia tylnego. 
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